海洋生物资源与管理学院申请“2026 年优秀应届本科毕业

生免试攻读研究生”学生推免排序

根据《海洋生物资源与管理学院关于推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究

生工作的实施办法》的计分规则，结合各专业所分配的推免名额，现将申请学生

的最终得分排序情况通报如下。

序

号
专业 姓名 学号 排名 排名方式

1 海洋渔业科学与技术 夏铭遥 2221111 1 生态渔业工程与休闲渔业

2 海洋渔业科学与技术 章鑫然 2221210 2 生态渔业工程与休闲渔业

3 海洋渔业科学与技术 李倪 2221208 3 生态渔业工程与休闲渔业

4 海洋渔业科学与技术 管晓娟 2221203 4 生态渔业工程与休闲渔业

5 海洋渔业科学与技术 范书琪 2221106 5 生态渔业工程与休闲渔业

6 海洋渔业科学与技术 韩雨晴 2221102 6 生态渔业工程与休闲渔业

7 海洋渔业科学与技术 张艺丹 2221103 1 海洋渔业技术与信息工程

8 海洋渔业科学与技术 葛钰婧 2221101 2 海洋渔业技术与信息工程

9 海洋渔业科学与技术 刘羽角 2221108 3 海洋渔业技术与信息工程

10 海洋渔业科学与技术 武菲宇 2221202 1 远洋渔业系统集成与管理

11 海洋渔业科学与技术 徐晓萍 2221207 2 远洋渔业系统集成与管理

12 海洋渔业科学与技术 李月榕 2221211 3 远洋渔业系统集成与管理

13 海洋渔业科学与技术 张何柔 2221206 4 远洋渔业系统集成与管理

14 海洋渔业科学与技术 吴晨 2221217 1 远洋渔业学院

15 海洋渔业科学与技术 程钰卓 2221126 2 远洋渔业学院

16 海洋渔业科学与技术 张子怡 2221109 3 远洋渔业学院

17 海洋渔业科学与技术 沈鑫迪 2221131 4 远洋渔业学院

18 海洋渔业科学与技术 肖刚刚 2221232 5 远洋渔业学院

19 海洋渔业科学与技术 闫臻浩 2221117 6 远洋渔业学院

20 海洋渔业科学与技术 李正阳 2221218 7 远洋渔业学院

21 海洋资源与环境 马子涵 2229411 1 海洋生物资源与环境

22 海洋资源与环境 王怀墨 2229514 2 海洋生物资源与环境

23 海洋资源与环境 张欣 2229511 3 海洋生物资源与环境

24 海洋资源与环境 时贝贝 2229506 4 海洋生物资源与环境

25 海洋资源与环境 崔祺睿 2229217 5 海洋生物资源与环境

26 海洋资源与环境 李昊冉 2229220 6 海洋生物资源与环境

27 海洋资源与环境 孙婉萌 2229502 7 海洋生物资源与环境

28 海洋资源与环境 杨佳怡 2229205 8 海洋生物资源与环境

29 海洋资源与环境 朱骁语 2229522 9 海洋生物资源与环境

30 海洋资源与环境 戴晗钰 2229307 1 海洋微生物资源与环境

31 海洋资源与环境 黄小茹 2229507 2 海洋微生物资源与环境

32 海洋资源与环境 张平 2229210 3 海洋微生物资源与环境

33 海洋资源与环境 郑予斌 2229417 4 海洋微生物资源与环境

34 海洋资源与环境 吴宇涵 2229126 5 海洋微生物资源与环境

35 海洋资源与环境 贾全阳 2229424 6 海洋微生物资源与环境

36 海洋资源与环境 张嘉浩 2229516 7 海洋微生物资源与环境

37 海洋资源与环境 李家玢璘 2229317 8 海洋微生物资源与环境

38 社会工作 陶云浩 2269122 1 社会工作（不分方向）

39 社会工作 付雯欣 2269113 2 社会工作（不分方向）

40 社会工作 黄诗云 2269202 3 社会工作（不分方向）

41 社会工作 陆婷 2269207 4 社会工作（不分方向）

42 社会工作 汪奕衡 2269125 5 社会工作（不分方向）

43 社会工作 杨昕悦 2269106 6 社会工作（不分方向）

44 社会工作 李心语 2269213 7 社会工作（不分方向）

45 社会工作 林奇奇 2269101 8 社会工作（不分方向）

46 社会工作 阮泳君 2264118 9 社会工作（不分方向）

海洋生物资源与管理学院

2025 年 9 月 11 日